EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no
dia 08/03/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARIA SOLEDADE DE SOUZA AMADEO 859.335.701-68 1273

2 GABRIELLA OLIVEIRA NUNES 054.691.261-37 1274

3 ANNE KAROLINE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 000.722.311-06 1275

4 ÊNIO MÁRCIO VENTURA MENEGÃO JÚNIOR 025.945.751-51 1276

5 RAFAELA RODRIGUES DE QUEIROZ 042.609.071-31 1277

6 THAUANNY CAILOS CAVALCANTE 038.596.451-02 1280

7 ANDREA ALVES DA SILVA 630.955.051-91 1281

8 FABIANA GRASSI DE OLIVEIRA 032.167.269-08 1282

9 MARINETE PEREIRA DA SILVA 655.437.421-34 1283

10 TANIA MURTINHO DA SILVA 393.832.881-91 1284

11 MIRVANIA ALVES DE FRANÇA 616.628.521-34 1285

12 ANDREIA CATARINA RONDON 486.779.301-91 1286

13 ANITA CRUZ DE CARVALHO 346.622.601-59 1287

14 ANTONIA SOARES DA SILVA 327.904.491-04 1288

15 JUSCILENE AFONSO LOANGO COUTINHO 171.639.511-91 1289

16 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES 340.415.241-72 1290

17 ANGELA MARIA LEBRE DE MIRANDA 353.742.681-04 1291

18 RELINDA CRISPIM DA CRUZ 689.579.121-34 1292

19  MARIA GONÇALINA DA SILVA 415.872.511-91 1293

20 LIDIA BERENICE DE ARRUDA 796.241.891-53 1294

Cuiabá/MT, 07 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018